
Ingemar Söderlind ny koncerndirektör på TeleComputing

TeleComputing ASA har anställt Ingemar Söderlind som ny direktör för
TeleComputings nordiska produktions- och leveransorganisation.
Ingemar har ett långt förflutet inom IT-/outsourcing och omfattande
erfarenheter från ledande positioner i större företag. Han kommer
närmast från Connecta där han var ansvarig för rådgivning inom
outsourcing. Före dess har Ingemar bl a varit VD i börsnoterade RKS
och Vice president i Ericsson Business Consulting AB med ansvar för IT
Services globalt och 1 500 anställda.

Den 21 september kommunicerades att TeleComputing samordnar produktion
och utveckling i en nordisk leveransorganisation, ITSD Nordic – IT Service
Delivery. Genom att samla ledning och central driftorganisation kring
gemensamma mål och strategisk utveckling skapas förutsättningar för
långsiktiga samordnings- och skalfördelar. De nationella säljorganisationerna
skall fokusera på ökad marknadsnärvaro och den kundnära konsultrelaterade
leveransen. Sammantaget skapas också en skalbar modell för fortsatt
planerad expansion.

Som ansvarig chef för ITSD Nordic har nu Ingemar Söderlind anställts.
Ingemar som är 54 år och civilingenjör, har en mycket lång erfarenhet från IT-
branschen. Utöver nämnda företag har han också arbetat på Ericsson Data,
Unisys UK, Wang, Rank Xerox och General Electric USA. Ingemar tillträder
sin tjänst successivt fr o m idag och på heltid fr o m den 4 december 2006.

– Vi växer snabbt och vi har offensiva framtidsplaner. Det är en viktig
balansgång att säkra snabb tillväxt och utveckling samtidigt som vi alltid skall
ha marknadens mest nöjda kunder. Ingemar Söderlind har arbetat i stora
komplexa organisationer och han tillför värdefull erfarenhet och kompetens i
utvecklingen av hela leveransen, säger André P. Løvestam, koncernchef i
TeleComputing.

För mer information, kontakta:
TeleComputing: 	André P. Løvestam, koncernchef	Tlf:. +47 93 43 69 52

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 650 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 350 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, Previa, OMX, Poolia, Curera, Proffice, Vasakronan,
Kvalita och Kungsleden. För mer information se www.telecomputing.se


